АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2024                                                                                                                            № 2365

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова

от 16.08.2024 № 1634 «Об организации пропуска автомобильного

транспорта на территорию, прилегающую к зданию

Администрации города Иванова

(площадь Революции, дом 6)»

В связи с упорядочением въезда на территорию, прилегающую к

зданию Администрации города Иванова (площадь Революции, дом 6)

автомобильного транспорта и его парковки на указанной территории, а также

для вывода из оборота неиспользуемых ранее выданных специальных

пропусков, руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города

Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова

от 16.08.2024 № 1634 «Об организации пропуска автомобильного транспорта

на территорию, прилегающую к зданию Администрации города Иванова

(площадь Революции, дом 6)»:

1.1. Пункт 1 дополнить подпунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1. В случае трехкратного нарушения требований настоящего

постановления, в том числе оставления личного транспорта вне рабочего

времени (ночная стоянка), в выходные и праздничные дни без согласования с

первым заместителем главы Администрации города Иванова, руководителем

аппарата Администрации города Иванова, заместителями руководителя

аппарата Администрации города Иванова, уполномоченный орган

(муниципальное казенное учреждение «Управление делами Администрации

города Иванова») оставляет за собой право запретить проезд нарушителя на

территорию Администрации города Иванова с изъятием выданного

пропуска.».

1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить образцы специальных пропусков согласно

приложению 1 к настоящему постановлению.».

1.3. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

           «3. Утвердить схему парковки автомобильного транспорта на

территории, прилегающей к зданию Администрации города Иванова

2

(площадь Революции, дом 6), в количестве 110 парковочных мест, из них:

30 машино-мест – красный сектор парковки; 30 машино-мест – синий сектор

парковки; 50 машино-мест – зеленый сектор парковки, согласно

приложению 2 к настоящему постановлению.».

1.4. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Муниципальному казенному учреждению «Управление делами

Администрации города Иванова» произвести замену ранее выданных

пропусков на специальные пропуска при условии сдачи ранее выданного

пропуска в срок до 1 января 2025 года в строго определенном количестве.».

 1.5. Приложения 1 и 2 изложить в новой редакции согласно

приложениям 1 и 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и

разместить на официальном сайте города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова                         А.Л. Шаботинский

3

Приложение 1

к постановлению

Администрации города Иванова

от 18.11.2024 № 2365

«Приложение 1

к постановлению

Администрации города Иванова

от 16.08.2024 № 1634

Образцы специальных пропусков

4

5

».

6

Приложение 2

к постановлению

Администрации города Иванова

от 18.11.2024 № 2365

«Приложение 2

к постановлению

Администрации города Иванова

от 16.08.2024 № 1634

Схема парковки автомобильного транспорта на территории,

 прилегающей к зданию Администрации города Иванова

(площадь Революции, дом 6)

 ».